BP 1175 f 061r 10 do 11-05-1368.

Henricus gnd Pricke van Erpe verkocht aan Rodolphus gnd Roef zvw Petrus Manaert van Erpe een stuk land dat hij verworven had van Leonius van Ponsendael, in Erp, ter plaatse gnd Langenberg, tussen Willelmus Cuper enerzijds en Henricus zvw Gherlaci Cnode anderzijds, belast met 4 penning cijns.

Henricus dictus Pricke de Erpe peciam terre quam ipse erga Leonium de Ponsendael acquisiverat sitam in parochia de Erpe ad locum dictum (dg: Ho)- #Lan#ghenberch inter hereditatem Willelmi Cuper ex uno et hereditatem Henrici filii quondam Gher[laci] Cnode ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho dicto Roef filio quondam Petri Manaert de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 061r 11 do 11-05-1368.

Gerardus zv Johannes gnd Carper de Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius Johannis dicti Carper de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 061r 12 do 11-05-1368.

Reijnerus gnd Willems gaf uit aan Johannes zvw ..... een hofstad, eertijds van wijlen Henricus van Arkel, zijn ....., in Den Bosch, aan de Dijk, tussen Aelbertus gnd van der Haseldonc enerzijds en eertijds ~~Henricus~~ zvw Arnoldus van der Otheren anderzijds, voor de hertogencijns en thans een n-erfcijns<sup>142</sup> van 4 pond 5 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Reijnerus dictus Willems quoddam domistadium quod fuerat quondam Henrici de [<sup>143</sup>Arkel] sui ..... [situm] in Busco ad aggerem inter hereditatem Aelberti dicti van der Haseldonc ex uno et hereditatem que fuerat He[nrici filii] quondam Arnoldi van der Otheren ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam ..... ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: hereditario) censu domini ducis ab ipso Johanne solvendo atque pro hereditario censu [quatuor] li[brarum] et quinque solidorum monete dando mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicto domistadio promittens ratam servare ..... et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 061r 13 do 11-05-1368.

Jacobus Tijt maande een b-erfcijns van 20 pond oude pecunia, die hij beurt met ....., gaande uit ..... in het gebied van

<sup>142</sup> Zie → BP 1177 f 281v 02 zo 25-02-1386 (2), schenking van deze cijns aan schoonzoon.

<sup>143</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 281v 02 (2).

Megen.

Jacobus Tijt hereditarium censum viginti librarum antique pecunie quem se solvendum habere dicebat hereditarie .....  
 ..... in districtione de Meghen ut dicebat et  
 que sibi de ?tribus ..... defic....  
 ..... monuit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 061r 14 do 11-05-1368.

Franco gnd Nollekens en Nicholaus van Duren beloofden aan .....  
 ..... 51 mottoen met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1368) te betalen.

Franco dictus Nollekens et Nicholaus de Duren promiserunt indivisi super omnia .....  
 ..... LI mottoen ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 061r 15 tdo 11-05-1368.

..... Rutgherus van den ..... belofde aan (rest afgescheurd).

..... Rutgherus [van] den ..... promisit super omnia (rest afgescheurd).

**1175 f. 120r. scan 1175 120-R.**

Secunda post vocem: maandag 15-05-1368.

Tercia post vocem: dinsdag 16-05-1368.

In crastino ascensionis: vrijdag 19-05-1368.

In vigilia ascensionis: woensdag 17-05-1368.

BP 1175 f 120r 01 ma 15-05-1368.

Vergelijk SAsH Geefhuis regist 637, 15-05-1368.

~~Theoderidus van Volkel~~ en zijn vrouw Bela gnd van den Culen wv Willelmus van den ~~Culen~~, Theodericus zv voornoemde Bela en Marcellus Snijder van Loen ev Bela dv voornoemde Bela droegen over aan Johannes zvw ~~Arnoldus~~ Cuper en zijn broer ~~Johannes gnd van~~ Neijssel de helft van alle goederen die aan eerstgenoemde Bela gekomen waren na overlijden van haar grootouders Bela gnd van den Scoelberghe van Uden en Lambertus gnd ~~van den Henxthovel~~. ~~De broers Lambertus en Johannes~~, uitlandige kv eerstgenoemde Bela, en Willelmus onmondige zv voornoemde Bela zullen afstand doen.

[Theoderidus de Volkel] tutor et maritus legitimus ut asserebat Bele dicte van den Culen (dg: et dicta) relicte quondam Willelmi van den [Culen et ipsa Bela cum eodem] tamquam cum suo tutore etc Theodericus (dg: et Willelmus liberi) #filius# eiusdem Bele et Marcellus sartor (dg: ?mar) de Loen [maritus et tutor] legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie predictae Bele (dg: super omnibus) medietatem omnium et singulorum bonorum mo[bilium et immobilium] atque paratorum primo]dicte Bele de morte quondam Bele dicte van den Scoelberghe de Uden (dg: sue) sue avie et Lamberti dicti [van den Henxthovel mariti] dicte quondam Bele sui avi successione advolutorum ubicumque locorum consistentium sive sitorum ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam [Arnoldi] Cuper [et Johanni dicto de] Neijssel suo fratri et effestucando etc promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt insuper indivisi super omnia quod ipsi Lamb[ertum et Johannem fratres] liberos (dg: di) primodictae Bele absentes #et Willelmum filium eiusdem Bele impuberem# quamcito ad patriam venerint super dicta

medietate et jure ad opus dictorum Jo Cuper et Johannis .....  
 ..... de Neijssel fratrum hereditarie facient renunciare. Testes  
 Loze et Scilder datum secunda post (dg: exaudi) #vocem# et detur.

BP 1175 f 120r 02 ma 15-05-1368.

Rutgherus zvw Theodericus gnd Lube van Hedechusen en Arnoldus Berwout beloofden aan Petrus zv Petrus van Ghenderen, tbv hem en zijn 'vrouw Katherina, een lijfrente van 6 pond, 1 roosken mottoen voor 26 groot gerekend, met Pasen te betalen, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Rutgherus filius quondam Theoderici dicti Lube de Hedechusen et Arnoldus Berwout promiserunt indivisi super omnia Petro filio Petri de Ghenderen ad opus sui et ad opus Katherine sue {hier staat een puntje} seu ad opus alterius eorum diutius viventis (dg: vitalem pensionem sex librarum monete ..) quod ipsi dabunt [et solvent] dictis Petro et et Katherine seu alteri eorum diutius viventi (dg: et non) et vitalem pensionem sex librarum (dg: monete) roeskens mottoen pro XXVI grossis computato anno quolibet ad vitam ipsorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra (dg: nat) in festo pasce ex omnibus suis bonis cum conditione quod alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter ad suam vitam possidebit. Testes datum supra. (dg: s).

BP 1175 f 120r 03 ma 15-05-1368.

De eerste<sup>144</sup> zal de andere hiervan schadeloos houden.

Primus servabit alium ab hiis indempnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 120r 04 ma 15-05-1368.

Theodericus zv Arnoldus Berwout beloofde aan Petrus zv Petrus van Ghenderen 20 pond, 1 roosken mottoen voor 26 groot gerekend, na maning te betalen.

Theodericus filius Arnoldi Berwout promisit super omnia Petro #filio Petri# de Ghenderen viginti libras grossorum roeskens mottoen pro XXVI grossis computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 120r 05 ma 15-05-1368.

Arnoldus gnd Nolleken Quap visser beloofde aan Theodericus van Dijemen en Petrus gnd Langhe 47 mottoen en 2 groten paijment met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1368) te betalen. De brief overhandigen aan Gerardus Hac.

Arnoldus dictus Nolleken Quap piscator promisit super omnia Theoderico de Dijemen et Petro dicto Langhe quadraginta septem mutones et duos grossos pagamenti ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Gerardo Hac.

BP 1175 f 120r 06 ma 15-05-1368.

Johannes gnd Moijart droeg over aan Albertus gnd Abe van den Perre, tbv hem en zijn vrouw Katherina, (1) alle goederen die aan Rodolphus gnd Roef zvw Rodolphus gnd Roef van den Laer gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, (2) alle goederen die voornoemde Rodolphus verworven had van zijn broer Henricus, al welke goederen voornoemde Johannes in pacht had gekregen van voornoemde Rodolphus, te weten voor een erfpacht van

---

<sup>144</sup> Zie → BP 1176 f 196r 02 za 13-07-1381, Rutgherus belooft 2 zonen van Arnoldus Berwout schadeloos te houden van deze lijfrente.

3 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Nuenen. De brief overhandigen aan Nijcholaus Scilder.

Solvit.

Johannes dictus Moijart omnia et singula bona (dg: sibi de morte quondam) Rodolpho dicto Roef filio quondam Rodolphi dicti Roef van den Laer de mor[te] quondam suorum parentum successione advoluta ubicumque locorum tam in humido etc infra parochiam de Nuenen ad locum dictum Wetten consistentia sive sita atque omnia et singula bona que dictus Rodolphus erga Henricum suum fratrem acquisiverat que bona dictus Johannes erga prefatum Rodolphum ad pactum acquisiverat videlicet pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis et unius modii ordeï mesure de Nuenen prout in litteris et hereditarie supportavit Alberto dicto Abe van den Perre ad opus sui et Katherine sue uxoris simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis<sup>1</sup> dicta hereditaria paccione. Testes datum supra. Traditur Nijcholao Scilder.

BP 1175 f 120r 07 di 16-05-1368.

Theodericus gnd Splittaf nzvw Cristina Splittaf verkocht aan Jacobus van der Aa bakker een huis en erf van wijlen hr Johannes van Andwerpia in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Hugho van Bordens enerzijds en erfgoed van Petrus gnd Audehoven anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Cristina in cijns gekregen had van hr Henricus van Andwerpia priester en Johannes zvw hr Johannes van Andwerpia priester, te weten voor 20 schelling b-erfcijns en een b-erfcijns van 26 schelling geld, en welk huis en erf voornoemde wijlen Cristina aan voornoemde Theodericus in haar testament vermaakt had, belast met cijnzen zoals in de brieven vermeld. Voornoemde Theodericus en Johannes gnd Erenbrechts zoen beloofden dit huis en erf onbelast te houden van een lijfrente van 4 pond aan Aleijdis wv Johannes Honijman en van een lijfrente van 20 schelling geld aan Mechtildis Godijns en haar zuster Heijlwigis.

Theodericus dictus Splittaf filius naturalis quondam Cristine Splittaf domum et aream quondam domini Johannis de Andwerpia sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Hughonis de Bordens ab uno latere et inter hereditatem Petri dicti Audehoven ex alio latere adiacentem (dg: ut dicta) quam domum et aream (dg dictus Theodericus) dicta quondam Cristina erga dominum Henricum de Andwerpia presbitrum et Johannem filium quondam domini Johannis de Andwerpia presbitri ad censum acquisiverat videlicet pro viginti solidis hereditarii census atque pro hereditario censu viginti sex solidorum monete (dg: partim) prout in litteris (dg: hereditarie vendidit Jacobo dicto van der Aa pistori ab e) et quam domum et aream dicta (dg: -s) quondam Cristina dicto Theoderico in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo van der Aa pistori ab eodem (dg: promittens war) supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) #warandiam# obligationem (dg: ex) et omnem impeticionem ex quorumcumque heredum dicte quondam Cristine deponere exceptis censibus in dictis litteris comprehensis promiserunt insuper dictus [Theodericus] et Johannes dictus Erenbrechts zoen indivisi super omnia dictam domum et aream a vitali pensione quatuor librarum (dg: Heijlwigi) #Aleijdi# relicte quondam Johannis Honijman ad suam vitam et vitali pensione XX solidorum monete (dg: Hadew) Mechtildi Godijns et Heijlwigi sue sorori ad earum [vitam] exinde solvendis penitus indempnes servabunt. Testes Wellinus et Nijcholaus datum tercia post vocem.